
Ⅰ．資産の部

 １．流動資産

   普通預金

   小口現金

   立替金

   未収入金

   預け金

       流動資産合計

 ２．固定資産

   ⑴有形固定資産

    一括減却資産

     有形固定資産合計

   ⑵無形固定資産

     無形固定資産合計

   ⑶投資その他の資産

     投資その他の資産合計

       固定資産合計

  資産合計（A）

Ⅱ．負債の部

 １．流動負債

   未払金

   預り金

       流動負債合計

 ２．固定負債

   ⾧期借入金

   退職給付引当金

       固定負債合計

  負債の部合計（B）

Ⅲ．正味財産の部

   前期繰越正味財産

   当期正味財産増減額

  正味財産合計

  負債及び正味財産合計 9,797,936

254,380

△648,390

△394,010

9,848,580

10,191,946

343,366

1,733,580

8,115,000

247,766

95,600

0

9,797,936

3,212,639

1,733,580

50,000

20,337

4,781,380

令和4年度 貸借対照表

令和5年3月31日現在

特定非営利活動法人ユージュアル                                単位：円

科 目 金  額

0

9,797,936

0

0


